TypkuHa Hatanbsa OneroBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

101/2023

102/2023

104/2023

105/2023

109/2023

111/2023

112/2023

119/2022

122/2023

Iop. UL
3aKJlouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.07.2023

03.07.2023

06.07.2023

04.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

08.07.2023

13.07.2023

18.07.2023

CBepeHusn

TypkuHa HaTanbs OnerosHa

004547

03.06.2008

OOBbEeKT OueHKH

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DLeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN



120/2023

128/2023

129/2023

130/2023

131/2023

132/2023

133/2023

134/2023

137/2023

139/2023

141/2023

142/2023

146/2023

147/2023

148/2023

149/2023

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

21.07.2023

21.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

02.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

05.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

18.08.2023

21.08.2023

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



150/2023

151/2023

153/2023

157/2023

155/2023

158/2023

159/2023

160/2023

161/2023

162/2023

163/2023

164/2023

165/2023

167/2023

171/2023

170/2023

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

21.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

26.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

04.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

05.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



172/2023

173/2023

176/2023

181/2023

183/2023

188/2023

189/2023

4638099

106/2023

108/2023

110/2023

4651287

114/2023

4661542

116/2023

4674999

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

12.09.2023

13.09.2023

16.09.2023

20.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

27.09.2023

05.07.2023

07.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

07.07.2023

12.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JOM C 3eMmnen

KBapTuUpa

OOM C 3eMmnen

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



4727754

4709264

4670004

4727825

127/2023

4799195

136/2023

138/2023

4813400

142/2023

144/2023

4856980

4889689

4900229

156/2023

166/2023

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

24.07.2023

19.07.2023

12.07.2023

23.07.2023

24.07.2023

07.08.2023

08.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

15.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

08.09.2023

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

OOM C 3eMmnen

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMmnen

OOM C 3eMJien

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



168/2023

4997785

174/2023

175/2023

177/2023

179/2023

184/2023

185/2023

186/2023

187/2023

5115796

022H/2023

023H/2023

023.1H/2024

024H/2023

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

06.09.2023

09.09.2023

13.09.2023

25.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

26.09.2023

27.09.2023

29.09.2023

25.09.2023

29.09.2023

17.07.2023

28.07.2023

26.07.2023

11.08.2023

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMebHbIN
y4yacToK

OOM C 3emnen

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

OOM C 3eMnen

OOM C 3eMJien

3eMeJSibHbIN
y4acToK

JOM C 3emnen

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3emnen

TPaHCMNOPTHbIE
cpencTBa

HeXunble
rnoMeLLeHns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLeCcTBa

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU



025H/2023

028H/2023

029H/2023

012.1M/2023

02611/2023

0171/2023

019r11/2023

021r1/2023

022r1/2023

023r1/2023

10-07/2023

15-07/2023

17-07/2023

18-07/2023

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KOoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KOoHCTaHTa"

25.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

28.09.2023

02.09.2023

24.07.2023

21.08.2023

13.09.2023

21.09.2023

25.09.2023

05.07.2023

10.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

UMYLLEeCTBEHHbIN
KOMMJieKc
(HeoBMXXMMOCTb
M COOpPY>XKEHUS)

KBapTupa

KBapTupa

0onqa B yCTaBHOM
Kanutane

yliepb
nMmyLlecTBa

0os4a B YCTaBHOM
KanuTtane

yuiepb
MmyLecTBa

yliep6
MMyLLEecTBa

yuiep6
MMyLlecTBa

yliep6
nmyulecTtBa

TPaHCMOPTHbIE
cpencTsa

LleHHble ByMarn

TPaHCMNOPTHbIE
cpencTBa

TPaHCMOPTHbIE
cpencTea

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
6busHeca

OueHka
OBVXXKNMOIo
MMyLLLEeCTBa

OueHka
OBUXMMOI 0
MMyLLLecTBa



19-07/2024

22-07/2023

23-07/2023

24-07/2023

05-08/2023

11-08/2023

10-08/2023

12-08/2023

20-08/2023

23-08/2023

13-07/2023

06-09/2023

07-09/2023

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KOoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

13.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

14.07.2023

19.08.2023

25.08.2023

29.07.2023

05.09.2023

12.09.2023

TPaHCNOPTHbIE
cpencTBa

TpaHCNopTHbIE
cpencTBa

TPaHCMNOPTHbIE
cpencTBa

TpaHCNopTHbIE
cpencTBa

LleHHble Bbymaru

TPaHCMOPTHbIE
cpencTea

TPaHCMNOPTHbIE
cpencTBa

TPaHCMOPTHbIE
cpencrea

LeHHble bymarm

LleHHble bymarm

0onqa B YCTaBHOM
KanuTtane

LleHHble bymarm

TPaHCMOPTHbIE
cpencrea

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
busHeca

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
6usHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
OBUXMMOI 0
MMyLLecTBa



08-09/2023

09-09/2023

10-09/2023

11.1-
09/2023

11-09/2023

15-09/2023

000
"KoHcTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCTaHTa"

000
"KoHCcTaHTa"

000
"KoHcTaHTa"

000
"KOoHCTaHTa"

14.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

21.09.2023

TPaHCNOPTHbIE
cpencTBa

TpaHCNopTHbIE
cpencTBa

LleHHble bymaru

LleHHble bymarm

0onqa B yCTaBHOM
KanunTtane

LeHHble bymaru

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
6busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca



