

Туркина Наталья Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Туркина Наталья Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		004547			
Дата включения в реестр членов РОО		03.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
101/2023	ООО "Константа"	01.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102/2023	ООО "Константа"	03.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104/2023	ООО "Константа"	06.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105/2023	ООО "Константа"	04.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109/2023	ООО "Константа"	07.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
111/2023	ООО "Константа"	07.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112/2023	ООО "Константа"	08.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
119/2022	ООО "Константа"	13.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122/2023	ООО "Константа"	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120/2023	ООО "Константа"	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128/2023	ООО "Константа"	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129/2023	ООО "Константа"	25.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130/2023	ООО "Константа"	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
131/2023	ООО "Константа"	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
132/2023	ООО "Константа"	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
133/2023	ООО "Константа"	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
134/2023	ООО "Константа"	04.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
137/2023	ООО "Константа"	05.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
139/2023	ООО "Константа"	07.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

181/2023	ООО "Константа"	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
183/2023	ООО "Константа"	22.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
188/2023	ООО "Константа"	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
189/2023	ООО "Константа"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4638099	ООО "Константа"	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
106/2023	ООО "Константа"	07.07.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
108/2023	ООО "Константа"	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
110/2023	ООО "Константа"	10.07.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
4651287	ООО "Константа"	07.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114/2023	ООО "Константа"	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4661542	ООО "Константа"	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116/2023	ООО "Константа"	11.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4674999	ООО "Константа"	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4727754	ООО "Константа"	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4709264	ООО "Константа"	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4670004	ООО "Константа"	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4727825	ООО "Константа"	23.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
127/2023	ООО "Константа"	24.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4799195	ООО "Константа"	07.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
136/2023	ООО "Константа"	08.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138/2023	ООО "Константа"	07.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4813400	ООО "Константа"	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
142/2023	ООО "Константа"	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144/2023	ООО "Константа"	15.08.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
4856980	ООО "Константа"	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4889689	ООО "Константа"	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4900229	ООО "Константа"	23.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156/2023	ООО "Константа"	24.08.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
166/2023	ООО "Константа"	08.09.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
168/2023	ООО "Константа"	06.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4997785	ООО "Константа"	09.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
174/2023	ООО "Константа"	13.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
175/2023	ООО "Константа"	25.09.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
177/2023	ООО "Константа"	18.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
179/2023	ООО "Константа"	19.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
184/2023	ООО "Константа"	26.09.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
185/2023	ООО "Константа"	27.09.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
186/2023	ООО "Константа"	29.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
187/2023	ООО "Константа"	25.09.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
5115796	ООО "Константа"	29.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
022Н/2023	ООО "Константа"	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
023Н/2023	ООО "Константа"	28.07.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
023.1Н/2024	ООО "Константа"	26.07.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
024Н/2023	ООО "Константа"	11.08.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
025Н/2023	ООО "Константа"	25.09.2023	имущественный комплекс (недвижимость и сооружения)	рыночная	Оценка недвижимости
028Н/2023	ООО "Константа"	06.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
029Н/2023	ООО "Константа"	06.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
012.1П/2023	ООО "Константа"	28.09.2023	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
026П/2023	ООО "Константа"	02.09.2023	ущерб имущества	рыночная	Оценка недвижимости
017П/2023	ООО "Константа"	24.07.2023	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса

019П/2023	ООО "Константа"	21.08.2023	ущерб имущества	рыночная	Оценка недвижимости
021П/2023	ООО "Константа"	13.09.2023	ущерб имущества	рыночная	Оценка недвижимости
022П/2023	ООО "Константа"	21.09.2023	ущерб имущества	рыночная	Оценка недвижимости
023П/2023	ООО "Константа"	25.09.2023	ущерб имущества	рыночная	Оценка недвижимости
10-07/2023	ООО "Константа"	05.07.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
15-07/2023	ООО "Константа"	10.07.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
17-07/2023	ООО "Константа"	13.07.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
18-07/2023	ООО "Константа"	13.07.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
19-07/2024	ООО "Константа"	13.07.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
22-07/2023	ООО "Константа"	27.07.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
23-07/2023	ООО "Константа"	27.07.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
24-07/2023	ООО "Константа"	28.07.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
05-08/2023	ООО "Константа"	10.08.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
11-08/2023	ООО "Константа"	10.08.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
10-08/2023	ООО "Константа"	10.08.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
12-08/2023	ООО "Константа"	14.07.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
20-08/2023	ООО "Константа"	19.08.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
23-08/2023	ООО "Константа"	25.08.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
13-07/2023	ООО "Константа"	29.07.2023	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
06-09/2023	ООО "Константа"	05.09.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
07-09/2023	ООО "Константа"	12.09.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
08-09/2023	ООО "Константа"	14.09.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
09-09/2023	ООО "Константа"	14.09.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества

10-09/2023	ООО "Константа"	15.09.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
11.1-09/2023	ООО "Константа"	15.09.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
11-09/2023	ООО "Константа"	15.09.2023	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
15-09/2023	ООО "Константа"	21.09.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса